
 
 

НОВОПЕТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                  ВИШГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятнадцята сесія сьомого скликання 

  РІШЕННЯ 
 

«23» грудня 2016 року                           № 644 

 

Про затвердження детального 

плану території села Нові Петрівці  

 

 

   З метою забезпечення сталого розвитку територій, з урахуванням 

державних і  громадських інтересів, зважаючи на результати містобудівного 

моніторингу Генерального плану села Нові Петрівці Вишгородського району 

Київської області керуючись статтями 7, 8, 10, 19, 21, 23 Закону України 

«Про регулювання містобудівної діяльності», Порядком розроблення 

містобудівної документації, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 16.11.2011 року №290 «Про затвердження порядку розроблення 

містобудівної документації», ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  

 

сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Дерепі Владиславу Олеговичу детальний план території 

земельної ділянки площею 0,0444 га по вулиці Соборна села Нові Петрівці 

Вишгородського району Київської області  

 

2. Затвердити Зенченко Тетяні Миколаївні детальний план території 

земельної ділянки площею 0,0445 га по вулиці Соборна села Нові Петрівці 

Вишгородського району Київської області  

 

2. Долучити вказаний в пункті 1цього рішення детальні плани території до 

Генерального плану села Нові Петрівці Вишгородського району Київської 

області. 

 

3. Доручити секретарю Новопетрівської сільської ради Костюк С.О., 

забезпечити офіційне оприлюднення цього рішення. 

 



4.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань агропромисловості та земельних ресурсів. 

 

 

Сільський голова                                                                Р.М. Старенький 

 

 




